



DESEMBER



TEMA: Advent og juleevangeliet

MÅL: Gjennomføre de planlagte samlingene

UKE:	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
49	4. Adventsamling kl.10.00 på Apekatten 	5. Juleevangeliet	6. Juleverksted for 2 årsgruppa ! 	7. Vi baker serinakaker 	8. Vi baker lussekatter 
50	11. Adventsamling kl.10.00 på Apekatten  2. Advent	12. Luciasamling Juleverksted 	13. LUCIA Opptoget starter 15.45 ute i b.h. Egent infoskriv! 	14. Juleverksted	15. Jule- Evangeliet 
51	18. Adventsamling kl.10.00 på Apekatten 	19. Nissefest kl.10.00 på Apekatten Vi spiser julegrøt og ser på ”Snekker Andersen” 	20. Julesamling m/julesanger 	21. Julesamling m/julesanger	22. Felles adventsamling kl 10.00 på Apekatten  4. Advent
52	25. STENGT	26. STENGT	27. STENGT	28. STENGT	29. STENGT
1 2018	1. STENGT	2. Velkommen☺ Vi snakker om hvordan vi har hatt det i julen	3. 2 års grupper	4. Temasamling: Eventyr Juletreff i Norkirken Egent infoskriv!	5. Sangsamling 

Hva har vi gjort i november?

Temaet vårt i november var Jesus og barna, og Jesus stiller stormen. Demetre har gjennomført fine samlinger rundt bordet der hun har brukt flanelograf og mye sanger . Barna har fulgt med etter alder og forutsetninger☺

Månedens eventyr var Reveenka og der har Sonja bidratt med fortelling, vist filmen og brukt ansiktmaling for å gi barna erfaring med hvordan de forskjellige dyrene ser ut.

2 åringene har også vært på teater i barnehagen og sett "Andungen" det var veldig morsomt og for noen en litt skummel opplevelse☺ Heldigvis ender alle eventyr bra til slutt!

November har også bydd på mye sykdom inne på basen. Men vi satser på at vi har gjort vårt og at desember blir en frisk og rask måned for oss alle. Det er godt med alt som en unnagjort før jul☺

Hva skjer i desember?

Desember blir en hektisk, og koselig måned. Vi skal kose oss med juleforberedelser, julesanger og julefortellinger sammen på basen og hele barnehagen. Barna skal lage julehemmeligheter til de voksne hjemme. Vi skal bake serinakaker og lussekatter. I hele desember blir det adventssamlinger i hovedsak mandager kl.10.00 på Apekatten. Dette er samlinger hvor vi synger julesanger og tenner adventslysene. Vi skal også tenne adventslys på basen hver dag. På basen skal vi også trekke kalender hver dag. Da får barna trekke på tur og henge opp et hjerte i vinduet vårt. I desember går turdagene bort, men vi minner om å ha med matpakke likevel. Vi skal dele opp juleevangeliet i samlingene slik at det er lettere for barna å huske de ulike elementene. Vi skal ha samling om julenissen og Lucia. Vi setter stor pris på julekort hvis dere ønsker å gi til basen. Da henger vi de opp på basen og prater om det som står og hvem det er fra ☺ Vi henger opp en postkasse som dere kan legge kort i hvis dere ønsker.

Øvrig info:

- Hver mandag kl 10 blir det felles adventsamling på Apekatten
- Onsdag 13 desember blir det Luciafeiring i barnehagen. I år blir det på ettermiddagen ute! Opptoget starter kl 15.45 (egent infoskriv kommer)
- Tirsdag 19 desember er det nissefest i barnehagen. Felles samling kl 10 på Apekatten. Hyggelig hvis barna kler seg litt ut☺ (Men her er det barns medvirkning som gjeller)
- Første dag etter juleferien blir tirsdag 2 januar 2018
- Torsdag 4 januar er det juletreff på Norkirken m/foreldre (mer info kommer)

Tusen takk for godt samarbeid i 2017

Vi ønsker dere alle en riktig god

Og fredelig julehøytid!

Hilsen oss på Nøtteliten☺

Månedens sanger:

Nå tenner vi det første lys
På låven sitter nissen
Julen er her
Vi tenner våre lykter
Sankta Lucia
Et barn er født i Betlehem
Natt i Betlehem
Vi leter etter en konge

"Til jul pynter vi leseløven til et julerom. Der har vi julekrybbe, engler, adventslys og stjerner. På julerommet kan vi ha samlinger eller bare gå inn å kjenne på stemningen, tenne lys og kanskje høre på julemusikk. På apekatten har vi en stor julekrybbe med Maria, Josef og Jesusbarnet "

(Tekst hentet fra årsplan for Noahs Ark miljøbarnehage 2017/2018)